
 

 
                           Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita –  RJ - Cep: 26553-080  

                                                                                         
1 

ANO 2024              29 de janeiro de 2024                    Nº 0153 

Atos Legislativo 
DECRETO LEGISLATIVO Nº 02 DE 29 DE JANEIRO DE 2024 

 

DIVULGAÇÃO DO QUADRO DE DETALHAMENTO DE DESPESA EM 

CONFORMIDADE ARTIGO 21 DA LEI 1.222/23 - LEI DE DIRETRIZES 
ORÇAMENTÁRIAS.” 

O Prefeito do Município de Mesquita, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei nº 1.222/23, Lei de Diretrizes 

Orçamentárias de 28 de junho de 2023 DECRETA: 

Art. 1º - Fica publicado o Quadro de Detalhamento da Despesa em conformidade o artigo 21 da Lei 1.222/23, de 28 de 

junho de 20230- Lei de Diretrizes orçamentárias. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em contrário. 
 

Mesquita, 13 de janeiro de 2023. 
 

 
Gelson Henrique Santos da Silva 

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                           Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita –  RJ - Cep: 26553-080  

                                                                                         
2 

 


